
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 
Perinteinen toiminta 
 
Porin suomenkielisten lukioiden yhdistämisen seurauksena vuosi 2022 jäi historiaan 

viimeisenä PSYL-abien penkkaritapahtumana. Yhteinen lakkiastilaisuus Porin lukion 

kevään ylioppilaille järjestettiin Isomäki Areenalla kesäkuun 3. päivänä ja mukaan oli 

kutsuttu myös 50 vuotta sitten Porin eri lukioista valmistuneita riemuylioppilaita. Porin 

Suomalaisesta Yhteislyseosta 50 vuotta sitten ylioppilaaksi kirjoittanut Hannu Saarinen 

toimi kaikkien Porin lukioista vuonna 1973 valmistuneiden ylioppilaiden nokkamiehenä ja 

piti puheen valmistuville ylioppilaille. 

Sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin huhtikuun 25. päivänä koulumme Linturi-

salissa, kokoukseen osallistui yhteensä 23 PSYL senioria. Kokouksen puheenjohtajaksi 

valittiin yhdistyksemme aiempi puheenjohtaja Pekka Peltonen ja sihteeriksi Karolina 

Hentunen. Tavanomaisten kokousmuodollisuuksien lisäksi hyväksyttiin toimintakertomus 

ja tilinpäätös vuodelta 2022 sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja tilivelvollisille. 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Laila Lehtonen ja Erkki Teikari sekä toiminnantarkastajaksi 

kaudelle 2023 Juha Vuorenhela ja varalle Antti Penttilä. Sovittiin, että hallitus jatkaa entisin 

voimin.  

Vuosikokous oli tavanomaista juhlallisempi, hallitus oli päättänyt kutsua lääketieteen 

lisensiaatti ja valtiotieteiden maisteri Aki Lindénin vuoden 2023 kunniasenioriksi. 

Juhlallisuutta lisäsi vielä se, että kokoukseen osallistui neljä PSYL-kunniasenioria, Ilkka 

Juusela, Aki Lindén, Antti Raitakari sekä Erkki Teikari! Kiitospuheessaan Aki Lindén kertoi 

hauskoja kokemuksia omasta kouluajastaan Porin Suomalaisessa Yhteislyseossa. 

Vastaavia muisteluja kouluajastaan 1950-luvulla esitti myös kunniaseniori Antti Raitakari. 

Porin lukioksi muuttuneen koulun toiminnasta nykyisin kertoivat sekä suunnittelurehtori 

Jarkko Kivelä että oppilaiden edustaja Jonna Grönholm. Samalla kuultiin, että entisenlaisia 

luokalle jäämisiä, tai ehtoja, ei nykykoulussa enää langeteta, vaan mahdollisia 

oppimisvaikeuksia pyritään selvittämään ammattiavustajien avulla. 

Hallituksen kokoukset ja tapaamiset 

Vuoden 2023 aikana hallitus kokoontui kolme kertaa, maaliskuun 16., lokakuun 4. ja 

marraskuun 11. päivinä. Perinteinen PSYL seniorien syystapaaminen järjestettiin 

Mikaelsgårdenissa tiistaina 14.11.23 tutustumalla Svenska Kulturfonden i Björneborg 

säätiön Kampus-hankkeeseen. Seniorihallituksemme puheenjohtaja Hanna Raitakari sekä 

SKiB:n kulttuuri- ja viestintäjohtaja Anna Kyhä-Mantere toivottivat kolmisenkymmentä 

kiinnostunutta PSYL-senioria tervetulleiksi. 

Hallitukseen kuuluivat seuraavat: Hanna Raitakari, Mauri Jaakonsaari, Karolina Hentunen, 

Jari Leivo, Asta Matikainen, Heikki Santavuo, Alpo Tuomi, Veera Forsbacka, Kristiina Lilja 

sekä Miia Lindström. 



Porilaisten koulujen senioriyhdistysten hallitukset kokoontuivat vuoden aikana kaksi kertaa 

yhteisen pöydän ääreen, isäntinä PSYL 31.1. ja Porin Lyseo 6.9.  Ajatuksia ja ideoita 

vaihdettiin senioriyhdistysten toimintojen jatkamisesta ja yhteistyöstä. Koulu-uudistuksesta 

huolimatta todettiin senioriyhdistysten jatkavan toimintaansa entiseen tapaan. 

Tiedottaminen 

Yhteydenpito jäsenistöön hoidettiin sekä sähköpostin, kotisivun että Facebook-ryhmän 

välityksellä. Jäsenkunnalle on tiedotettu aktiivisesti tapahtumista vuoden aikana. 

Yhdistyksen jäsenmäärä on noin 700, joista noin 300 jäsentä saa senioriyhdistyksen 

tiedotteita sähköpostitse. Tiedotusvastaavana on toiminut Alpo Tuomi. 

Muuta 

Senioriyhdistyksemme myöntämät stipendit ylioppilaiksi sekä keväällä että syksyllä 

valmistuneille, yhteensä 400 €, toimitti yhdistyksemme varapuheenjohtaja Jari Leivo.  
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